
自

至

入　札　結　果　表 

工　 事 　名 町道奥野富吉線他水道工事跡舗装工事
工 事 場 所 板野郡藍住町富吉

入 札 場 所 藍住町合同庁舎2階　入札室

入札年月日 令和4年5月30日 落 札 業 者 だいまつ建設　株式会社

工　 　　期
契約日の翌日 落札金額（税込み） ¥4,950,000-

令和4年7月29日 予定価格（税込み） ¥5,223,900-

業　　　者　　　名 第１回入札 再入札 順位 備　考

1 相互建設　株式会社 ¥4,700,000- 5

2 大東興業　株式会社 ¥4,700,000- 5

3 だいまつ建設　株式会社 ¥4,500,000- 1 落札

4 滝建設　株式会社 ¥4,660,000- 4

5 株式会社　フジケン土木 ¥4,610,000- 2

6 有限会社　不動建設 ¥4,610,000- 2

7 以下余白

8

9

10


